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  گزارش »فرهیختگان« از هفته سرنوشت ساز پرسپولیس: بیرانوند به دنبال عقد قرارداد جدید

 درویش منتظر لیست یحیی
 سرلک از جمع قرمزها جدا می شود؟

  هادی شکوری: نکونام  انگیزه دارد 

  تا در یک باشگاه بزرگ تر خودش را نشان بدهد

 لوپز را به ایران آوردند تا زمان بخرند

  به انتخاب هواداران فاینورد

 گل جهانبخش در بین بهترین های فصل

تیم ملی در دومین بازی خود در جام کافا ۵ بر یک مقابل قرقیزستان پیروز شد

تمرین مقابل چشم ۲۳ هزار نفر

تیم ملی در دومین دیدار خود در رقابت های جام کافا با گلزنی دو 

مهاجم لژیونر خود برابر قرقیزستان میزبان با نتیجه ۵ بر یک به برتری 

رسید و راهی فینال این تورنمنت شد. تیم ایران که برای آماده سازی 

حضور در رقابت های جام ملت های آسیا به این تورنمنت که تیم های 

چندان قدرتمندی در آن حضور ندارد، رفته است، پس از برتری 6 

بر یک برابر افغانستان در دیدار نخست، این بار مقابل قرقیزستان 

و درحالی که ورزشگاه 23 هزار نفری بیشکک مملو از تماشاگر بود 

با هت تریک مهدی طارمی و دو گل سردار آزمون برابر حریف خود 

به برتری رسید و البته مانند بازی نخست دروازه تیم ما برابر تیمی 

نه چندان مطرح باز شد تا مشکلات ما در خط دفاعی باز هم نمایان 

شود. تیم ما در این دیدار با چند تغییر راهی زمین شد که حضور 

نفراتی چون بیرانوند، پورعلی گنجی، رضاییان و محمد کریمی و رضا 

اسدی و نیمکت نشینی سردار آزمون از مهم ترین آنها بود. همچنین 

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های 

قهرمانی زیر 17 سال آسیا عصر دیروز به مصاف افغانستان رفت و 

موفق به کسب برتری 6 بر یک مقابل این تیم شد تا نتیجه ای که 

تیم ملی ایران اخیرا در تورنمنت کافا برابر تیم بزرگسالان این کشور 

کسب کرده بود در اینجا تکرار شود. در این مسابقه حسام نفری )28(،  

اسماعیل  قلی زاده )31 - پنالتی و ۵1(، کسری طاهری )4+4۵ و 48( 

و رضا قندی پور )89( برای ایران گل موفق به گلزنی شدند و تک گل 

افغانستان هم توسط حکیم خان نیازی )40( به ثمر رسید. تیم ایران 

که در گروه B این تورنمنت با تیم های کره جنوبی، افغانستان و قطر 

همگروه است، پس فردا )دوشنبه( از ساعت 17:30 در دومین دیدار 

خود در این رقابت ها به مصاف قطر خواهد رفت.

مدیران استقلال در رسانه می گویند گزینه ایرانی، اما آنها را سر کار می گذارند 
و در پشت پرده با ایجنت ها دنبال گزینه های عجیب می گردند


